АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗУЕВКА
[bookmark: _GoBack]МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НЕФТЕГОРСКИЙ
САМАРСКОЙОБЛАСТИ
________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.08.2024 г.	           № 85

	О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Дача письменных  разъяснений  налогоплательщикам по  вопросам  применения  нормативных  правовых  актов  муниципального  образования  о  местных  налогах  и  сборах», утвержденный постановлением Администрации сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области   от 12.11.2020 № 89

 	В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  27.07.2010  №210  -ФЗ « Об  организации   предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»,  131  ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  руководствуясь Уставом сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области, Администрация сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1.  Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Дача  письменных  разъяснений  налогоплательщикам по  вопросам  применения  нормативных  правовых  актов  муниципального  образования  о  местных  налогах  и  сборах», утвержденный постановлением  администрации сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области   от 12.11.2020 г. № 89 (в редакции постановлений  от 16.03.2021г. № 12, от 10.01.2022г.  № 06, от 14.03.2022 г. № 23, от 27.05.2024 г. № 56) следующие изменения:

1.1. Раздел  4. Регламента дополнить  пунктом 4.7. следующего  содержания:

«4.7. Глава Администрации поселения  может осуществлять контроль за сотрудниками Администрации, находящимися в его подчинении.»

        2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном Интернет-сайте Администрации    сельского поселения Зуевка  зуевка63.рф и в периодическом издании «Зуевская  весточка».
        3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
        4. Контроль за выполнением постановления  оставляю за собой.
             Глава
сельского поселения
            Зуевка                                                                                                            М.А. Решетов